



ÅRSRAPPORT
1. juli 2020 - 30. juni 2021

SPHJP Holding ApS

Østre Parkvej 133
4100 Ringsted

CVR nr. 31160677

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 8. december 2021

Dirigent

Jan Bertel Petersen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledelsespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance pr. 30. juni	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

SPHJP Holding ApS
Østre Parkvej 133
4100 Ringsted

CVR-nr.: 31160677
Stiftelsesdato: 1. juli 2007
Hjemsted: Ringsted Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Direktion

Jan Bertel Petersen

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
8. december 2021, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele og drive formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020/21 et resultat før skat på kr. 12.914.768. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste/-tab	39.358	6.031
1. Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-15.562	-15.562
Resultat før finansielle poster	23.796	-9.531
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	346.901	4.711.136
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	5.849	3.776
Andre finansielle indtægter	12.562.463	43.412
Andre finansielle omkostninger	-24.241	-424.027
Ordinært resultat før skat	12.914.768	4.324.766
Skat af årets resultat	-24.790	84.986
ÅRETS RESULTAT	12.889.978	4.409.752
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-11.766.837	2.906.136
Ekstraordinært udbytte	920.000	0
Overført resultat	23.736.815	1.503.616
Disponeret i alt	12.889.978	4.409.752

Balance pr. 30. juni

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>2.757.882</u>	<u>2.669.194</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.757.882</u>	<u>2.669.194</u>
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	2.271.539	15.629.235
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>719.822</u>	<u>349.869</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.991.361</u>	<u>15.979.104</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.749.243</u>	<u>18.648.298</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.667.330	150.000
Skatteaktiv	135.247	160.037
Andre tilgodehavender	<u>402.564</u>	<u>1.826.183</u>
Tilgodehavender i alt	<u>26.205.141</u>	<u>2.136.220</u>
Likvide beholdninger	<u>4.045.611</u>	<u>2.788.462</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>4.045.611</u>	<u>2.788.462</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>30.250.752</u>	<u>4.924.682</u>
AKTIVER I ALT	<u>35.999.995</u>	<u>23.572.980</u>

Balance pr. 30. juni

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.246.540	14.013.377
Overført overskud eller underskud	31.740.455	8.003.639
Egenkapital i alt	34.111.995	22.142.016
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	1.430.000	1.430.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.430.000	1.430.000
Kortfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	458.000	964
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	458.000	964
Gældsforpligtelser i alt	1.888.000	1.430.964
PASSIVER I ALT	35.999.995	23.572.980

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2020	125.000	14.013.377	8.003.639	0	22.142.016
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>-11.766.837</u>	<u>22.816.816</u>	<u>920.000</u>	<u>11.969.979</u>
Egenkapital, 30. juni 2021	<u>125.000</u>	<u>2.246.540</u>	<u>30.820.455</u>	<u>920.000</u>	<u>34.111.995</u>

	Selskabs- kapital	Datter- selskabs- reserve	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2019	125.000	11.107.241	6.500.022	0	17.732.263
Overført jfr. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>2.906.136</u>	<u>1.503.617</u>	<u>0</u>	<u>4.409.753</u>
Egenkapital, 30. juni 2020	<u>125.000</u>	<u>14.013.377</u>	<u>8.003.639</u>	<u>0</u>	<u>22.142.016</u>

Noter

1. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
--	---	---

**Grunde og
bygninger**

2. Materielle anlægsaktiver

Noter

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
